[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от
           с.Комсомольское

   №
Об отмене постановления главы администрации

сельского поселения от 02.07.2014 № 12

На основании письма прокурора Гудермесского района от 21.01.2015 , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и уставом сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения», утвержденный постановлением главы администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района от 02.07.2014 № 12.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

        Межиев А.Р.
Исп,Т.М.Баймурзаева

8-928-1-744-49-87